

BID RESULTS, CASTINGS AND PIPES, Water Department, 2013

August 27, 2013

Item #	Size	Description	ESTIMATED USAGE	J. Hoadley		E.J. Prescott		Ferguson Enter.		TI Sales		HD Supply	
				Unit Price	Ext'd Total \$	Unit Price	Ext'd Total \$	Unit Price	Ext'd Total \$	Unit Price	Ext'd Total \$	Unit Price	Ext'd Total \$
1	1"	Curb Stop CTS, Both ends With Drain, H15219N	160	\$ 98.25	\$ 15,720.00	\$ 108.00	\$ 17,280.00	\$ 91.00	\$ 14,560.00	\$ 85.20	\$ 13,632.00	\$ 90.05	\$ 14,408.00
2	1"	Curb Stop CTS, Both ends With No Drain H15209N	160	\$ 98.25	\$ 15,720.00	\$ 108.00	\$ 17,280.00	\$ 91.00	\$ 14,560.00	\$ 85.20	\$ 13,632.00	\$ 87.52	\$ 14,003.20
3	1"	Curb Stop 1P 1", Both ends With Drain H 10284N	120	\$ 76.70	\$ 9,204.00	\$ 94.00	\$ 11,280.00	\$ 74.00	\$ 8,880.00	\$ 67.20	\$ 8,064.00	\$ 72.82	\$ 8,738.40
4	1"	Curb Stop 1P 1", Both ends With No Drain H10283N	120	\$ 76.70	\$ 9,204.00	\$ 94.00	\$ 11,280.00	\$ 74.00	\$ 8,880.00	\$ 67.20	\$ 8,064.00	\$ 70.30	\$ 8,436.00
5	1"	Corp 1" CTS H15008N	140	\$ 42.75	\$ 5,985.00	\$ 55.00	\$ 7,700.00	\$ 40.00	\$ 5,600.00	\$ 39.70	\$ 5,558.00	\$ 39.18	\$ 5,485.20
6	1"	Corp Adapters H-15512 1 1/4 IP Thread X 1" CTS H15512N	80	\$ 60.00	\$ 4,800.00	\$ 36.00	\$ 2,880.00	\$ 56.00	\$ 4,480.00	\$ 53.30	\$ 4,264.00	\$ 54.97	\$ 4,397.60
7	3/4"	Corp 3/4 IP Female X 1" CTS H15451N	120	\$ 16.15	\$ 1,938.00	\$ 53.00	\$ 6,360.00	\$ 15.00	\$ 1,800.00	\$ 14.94	\$ 1,792.80	\$ 14.69	\$ 1,762.80
8	1 1/4"	Corp 1 1/4 Female Adapter X 1" CTS H15451N	140	\$ 26.25	\$ 3,675.00	\$ 24.00	\$ 3,360.00	\$ 24.50	\$ 3,430.00	\$ 20.60	\$ 2,884.00	\$ 24.90	\$ 3,486.00
9	1"	Corp Adaptor x 1" CTS Female H15071N	200	\$ 21.60	\$ 4,320.00	\$ 19.00	\$ 3,800.00	\$ 20.00	\$ 4,000.00	\$ 20.10	\$ 4,020.00	\$ 19.81	\$ 3,962.00
10	1"	Corp Adaptor x 1" IP x 1" CTS 45 Angle H15534N	100	\$ 40.15	\$ 4,015.00	\$ 50.00	\$ 5,000.00	\$ 37.00	\$ 3,700.00	\$ 37.50	\$ 3,750.00	\$ 36.81	\$ 3,681.00
11	1"	1" Male IP thread x 1" CTS Adaptor H15428N	120	\$ 15.25	\$ 1,830.00	\$ 16.00	\$ 1,920.00	\$ 14.25	\$ 1,710.00	\$ 14.30	\$ 1,716.00	\$ 13.99	\$ 1,678.80
12	1"	1" Male x 3/4" Female Brass Reducers, Brass Bushings	120	\$ 3.00	\$ 360.00	\$ 3.75	\$ 450.00	\$ 3.50	\$ 420.00	\$ 3.55	\$ 426.00	\$ 3.28	\$ 393.60
13	1"	1" Telsco, 704-100G	200	\$ 13.75	\$ 2,750.00	\$ 17.00	\$ 3,400.00	\$ 11.50	\$ 2,300.00	\$ 12.60	\$ 2,520.00	\$ 10.94	\$ 2,188.00
			Total		\$ 79,521.00		\$ 91,990.00		\$ 74,320.00		\$ 70,322.80		\$ 72,620.60
								NOTE: Bob Ferguson Confirmed : "Same Price for both for items 2 and 4		NOTE, Items bid are substituted, mostly Ford		NOTE: Paper Bid showed math error in items 3 and 4 changing the total from \$78,345.4 to \$72,620.60	